
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  
Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο

Μαρούσι,  4-8-2021
Αρ. Πρωτ.: 96845/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Κ. Οικονομίδη 
                                Π. Παναγιωτοπούλου
                                Μ. Ταρλά
 Τηλ. :                     210-3442335                      
                                210-3442167
                                 
   

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις, ανακλήσεις, τροποποιήσεις και διορθώσεις αποσπάσεων 
                Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό 
                έτος 2021-2022»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985(Α΄ 167)
 του άρθρου 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267) 
 του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄ 258) 
 του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄ 39) 
 του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄ 129)
 του άρθρου  47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20  άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄ 43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄ 51) 

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄ 85)

 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (71 Α)   όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
 των άρθρων  και 44Α παρ. 12   και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 
 του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 

Ν. 4331/2015 (Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 
205)

 του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν. 4403/16 (Α΄ 125) 

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
 του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38) 
 του άρθρου  93 του ν 4547/2018 (Α’ 102)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

 του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄ 124)  και του άρθρου 5 του ν.4555/2019 (Α΄ 
133).

 του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 
του Ν. 4600/2019 (Α΄ 43) 

 του ν. 4653/2020 (Α’ 12)
 της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α’111)

2. Τα  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) & Π.Δ. 100/1997(Α΄ 94)
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
6. Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
7. Το  Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων»
8. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
9. Το  άρθρο 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
10. Τη με αριθ. πρωτ. 44229/Ε2/16-04-2021 εγκύκλιο αποσπάσεων (ΑΔΑ: 6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ). 
11. Τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων.
12. Τη με αριθ.   17/20-07-2021 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

A1.  Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 
2021-2022, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα 
αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ Οργανικής  ΠΥΣΠΕ Απόσπασης

1 612799 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ     B΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 703766 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ ΧΙΟΥ

3 621028 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 611768 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ  B΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 702067 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΙΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ  

6 613014 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 608913 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                         

8 702970 ΛΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9 613713 ΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

10 700994 ΠΑΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β  ΑΘΗΝΩΝ



3

11 205484 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

12 590493 ΠΛΥΤΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

13 590419 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 Β  ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΪΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                         

14 615031 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΛΟΚΑΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

15 615004 ΤΣΙΑΡΑ ΖΩΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

A2.  Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους υγείας, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα 
οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

A3.  Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, κατόπιν ικανοποίησης ένστασης ή επανεξέτασης που 
υπέβαλαν, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν 
υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως 
ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 604666 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 622355 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3 622174 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

A4.  Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2021-2022, μετά από 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για σοβαρούς, έκτακτους και επιγενόμενους λόγους, 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 564886 ΔΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

2 611019 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

3 704355 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 700344 ΓΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 579028 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



4

4 568972 ΤΣΙΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

5 615006 ΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

      Β1.  Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης οι οποίοι έχουν αποσπαστεί κατά προτεραιότητα,  
μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑ
ΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 700435 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

2 607628 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

       Β2. Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης επανεξέτασης  που 
υπέβαλαν, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 614539 ΓΡΙΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ   Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

2 593868 ΖΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Α ΑΘΗΝΩΝ

Γ1.  Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ της παρακάτω 
εκπαιδευτικού, ως εξής:

ΠΟΥΡΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α.Μ. 203421, κλάδου ΠΕ06, από το εσφαλμένο «Α΄ ΑΘΗΝΑΣ» στο ορθό 
«ΠΕΙΡΑΙΑ». 

     Γ2.  Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στον ΚΛΑΔΟ του παρακάτω εκπαιδευτικού, ως 
εξής:

ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α.Μ. 575564, κλάδου ΠΕ70, από το εσφαλμένο «ΠΕ86» στο ορθό 
«ΠΕ70». 

    Γ3.  Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ της παρακάτω 
εκπαιδευτικού, ως εξής:

ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, Α.Μ. 577587, κλάδου ΠΕ11, από το εσφαλμένο «Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» 
στο ορθό «Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ». 



5

            Δ1.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-
2021 Υπουργική Aπόφαση αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 618511 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

2 622487 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

3 607416 ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΚΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

4 619169 ΑΡΓΥΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

5 213472 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

7 613378 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 611335 ΒΑΡΣΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

9 606664 ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ79.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

10 622508 ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

11 702495 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

12 620783 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ

13 214472 ΓΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

14 607907 ΓΑΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 588655 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΧΙΟΥ

16 615598 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β' ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

17 603167 ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

18 210208 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ08 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

19 701009 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ

20 703110 ΔΕΛΗΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 598190 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

22 570656 ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

23 611822 ΔΙΔΑΧΟΥ-
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

24 612449 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25 597383 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΒΡΟΥ



6

26 617062 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

27 224905 ΖΑΧΕΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

28 619756 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ

29 620977 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

30 577976 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Α  ΑΘΗΝΩΝ

31 229502 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

32 620577 ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33 704077 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

34 701996 ΚΑΛΛΙΝΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

35 451003 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 Β' ΑΘΗΝΑΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 622733 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

37 606203 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

38 587013 ΚΑΡΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

39 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ' ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

40 612809 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

41 573718 ΚΟΛΙΑΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

42 704084 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

43 214544 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

44 570342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

45 602537 ΛΑΒΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

46 609225 ΛΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

47 622530 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΡΑΜΑΣ

48 576068 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΡΕΤΗ-ΤΖΟΥΝΤΗ ΠΕ60 Β' ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

49 704042 ΛΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

50 588832 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

51 618020 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

52 607078 ΜΑΡΩΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

53 593075 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ



7

54 613589 ΜΕΤΣΙΚΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

55 224168 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

56 601981 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

57 216137 ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

58 704414 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑΣ Δ' ΑΘΗΝΩΝ

59 229599 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ ΠΕ91.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

60 614771 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

61 601151 ΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

62 591308 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

63 704206 ΜΠΕΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

64 704350 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΦΩΚΙΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

65 701428 ΜΠΛΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΕΒΡΟΥ

66 622803 ΜΠΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

67 612733 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

68 609501 ΝΤΟΜΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

69 582852 ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

70 581957 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

71 181158 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

72 610223 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Β' ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

73 620596 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

74 616402 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

75 622639 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΙΑΣ

76 594891 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ

77 609329 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

78 608889 ΠΑΡΘΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β  ΑΘΗΝΩΝ

79 568100 ΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

80 619555 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

81 225142 ΠΡΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



8

82 582920 ΣΑΙΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

83 603026 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

84 622553 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

85 606216 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΩΝ

86 617336 ΣΤΕΦΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

87 612183 ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Γ' ΑΘΗΝΩΝ Β' ΑΘΗΝΩΝ

88 701285 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

89 617885 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑΠΑΡΑΣΚ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

90 589496 ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

91 224262 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

92 621236 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

93 704104 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ

94 701370 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

95 618436 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

96 566166 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΑΜΟΥ

97 619370 ΦΟΥΚΑΛΑ ΝΑΤΑΛΗ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

98 622088 ΦΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

99 612206 ΦΟΥΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

100 194621 ΦΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

101 702520 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

102 225232 ΧΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

103 611192  ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

104 703764 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

105 614082 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

106 615926 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΒΡΟΥ

107 607345 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

108 219605 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

109 618998 ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ



9

110 219916 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

           

     Δ2.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-
2021 Υπουργική Aπόφαση  αποσπάσεων, χωρίς  αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 595537 ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ60 Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 617179 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3 618846 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

4 575390 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

5 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ

Οι Διευθυντές  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                   

                                         

                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

        ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ. ΣΤΡΑΤΟΥ

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2021-08-04T14:26:31+0300
	Vasiliki Stratou 06859bd989e191f88576f47aec806e26c1d79a31




